

	

No.
	
Jenis Barang / Nama Barang
	
N o m o r
	
Luas (M2)
	
Tahun Penga- daan
	
Letak/ Alamat
	Status Tanah
	

Penggunaan
	
Asal usul
	
Harga (ribuan Rp)
	

Keterangan

	
	
	
	
	
	
	
Hak
	Sertifikat
	
	
	
	

	
	
	
Kode Barang
	Regis- ter
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Tanggal
	Nomor
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Tanah Bangunan Puskesmas/Posyandu
	1.3.1.01.001.004.006
	000001
	1.155,00
	1984
	Jl. Pelita VI RT.18 Kelurahan Sambutan Kec. Sambutan Kota Samarinda
	Hibah
	09/01/1984
	SPPT No Reg: 590/36/Pem.A/IV/2017 (Kelurahan)
SPPT No Reg: 593.21/090/KS/V/2017 (Kecamatan)
	Puskesmas + Rumah Dinas
	Hibah
	937.708,00
	Tanah Wakaf Bapak Idup (35 th) RT.III Sambutan

	Jumlah Harga
	937.708,00
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MENGETAHUI
Kepala Puskesmas Sambutan

Samarinda, 22 Juni 2022 Pengurus Barang
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Tanah Kaveling (dst)
	1.3.1.01.001.001.012
	000001
	450,00
	1990
	Jl. H. Emboen Soeryana RT.29 No.49 Kelurahan Sambutan Kec. Sambutan Kota Samarinda
	Hibah
	22/11/1990
	-
	Rumah Dinas
	Hibah
	494.370,00
	Hibah Bapak Arbain/Syahran (35 th RT.IV/RW.II Sambuta

	Jumlah Harga
	494.370,00
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MENGETAHUI
Kepala Puskesmas Sambutan

Samarinda, 22 June 2022 Pengurus Barang
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